

Godshotel & Transport A/S
Ventrupparken 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 82 80 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Martin Neergaard-Dibbern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godshotel & Transport A/S Ventrupparken 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 82 80 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michelle Neergaard-Dibbern, formand Martin Neergaard-Dibbern Torben Garlin
Direktion	Martin Neergaard-Dibbern
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed samt lagerhotel og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.318.345 kr. mod 28.958.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.621.167 kr. mod 8.129.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter finansåret 2022, der har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	31.318.345	28.958.867
1 Personaleomkostninger	-19.718.537	-17.994.713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-390.606	-434.713
Resultat før finansielle poster	11.209.202	10.529.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.554	-145.805
Resultat før skat	11.015.648	10.383.636
3 Skat af årets resultat	-2.394.481	-2.254.538
Årets resultat	8.621.167	8.129.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	7.621.167	8.129.098
Disponeret i alt	8.621.167	8.129.098

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.535.329	1.738.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.535.329</u>	<u>1.738.856</u>
5	Deposita	8.783.283	8.828.181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.783.283</u>	<u>8.828.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.318.612</u>	<u>10.567.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.828.187	12.178.693
	Andre tilgodehavender	5.911.924	4.924.400
	Tilgodehavender i alt	<u>19.740.111</u>	<u>17.103.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.756.346</u>	<u>4.627.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.496.457</u>	<u>21.730.863</u>
	Aktiver i alt	<u>36.815.069</u>	<u>32.297.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	23.379.770	15.758.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.779.770</u>	<u>16.158.603</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.403	51.219
Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.403</u>	<u>51.219</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	3.600.977
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.600.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.087	2.698.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.649	1.562
Selskabsskat	0	2.247.439
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.134.600	0
Anden gæld	8.004.560	7.539.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.866.896	12.487.101
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.866.896</u>	<u>16.088.078</u>
 Passiver i alt	<u>36.815.069</u>	<u>32.297.900</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	15.758.603	0	16.158.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.621.167</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.621.167</u>
	<u>400.000</u>	<u>23.379.770</u>	<u>1.000.000</u>	<u>24.779.770</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.228.971	16.527.797
Pensioner	1.106.107	1.196.276
Andre omkostninger til social sikring	383.459	279.359
Personalemkostninger i øvrigt	0	-8.719
	<u>19.718.537</u>	<u>17.994.713</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>40</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	193.554	145.805
	<u>193.554</u>	<u>145.805</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.338.600	2.230.008
Årets regulering af udskudt skat	117.184	14.806
Regulering af tidligere års skat	-61.303	9.724
	<u>2.394.481</u>	<u>2.254.538</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.114.411	1.892.632
Tilgang i årets løb	3.768.859	2.493.067
Afgang i årets løb	-1.115.469	-1.271.288
Kostpris 31. december 2022	<u>5.767.801</u>	<u>3.114.411</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.375.555	-940.842
Årets afskrivninger	-856.917	-434.713
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.232.472</u>	<u>-1.375.555</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.535.329</u>	<u>1.738.856</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.783.283</u>	<u>8.828.181</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.783.283</u>	<u>8.828.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.783.283</u>	<u>8.828.181</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje og - leasingkontrakter, hvor der resterer en forpligtelse på tkr. 16.328

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med bankengagement er der givet virksomhedspant for tkr. 2.000 ved pant i simple fordringer, lagerbeholdning og materielle anlægsaktiver.

Der er givet betalingsgaranti for i alt tkr. 75 pr. 31.12.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godshotel Holding ApS, CVR-nr. 42699640, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Martin Neergaard-Dibbern

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
På vegne af Godshotel & Transport A/S
ID: b76d2baf-af4d-4088-bf27-bbdb0756d49d
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 15:05:57
Underskrevet med MitID



Martin Neergaard-Dibbern

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Godshotel & Transport A/S
ID: b76d2baf-af4d-4088-bf27-bbdb0756d49d
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 15:05:57
Underskrevet med MitID



Michelle Neergaard-Dibbern

Navnet returneret af dansk NemID var:
Michelle Neergaard-Dibbern
Bestyrelsesformand
På vegne af Godshotel & Transport A/S
ID: 9208-2002-2-055666306570
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 15:08:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Garlin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Garlin
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Godshotel & Transport A/S
ID: 3a0813cf-afd9-4910-ab07-1eb241028bc4
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:49:14
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 26054680
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 07:26:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Neergaard-Dibbern

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
På vegne af Godshotel & Transport A/S
ID: b76d2baf-af4d-4088-bf27-bbdb0756d49d
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 07:33:41
Underskrevet med MitID

